
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr27.07.2015 11:59:23

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: LOCHHAUSEN, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

12

0

3

16

0

0

0

Summe
Wfl. m²

2.879

Summe
Kaufpreis €

0

0

2.520

319

0

0

0

11.197.700

0

0

0

12.526.900

1.732.000

0

0

Preis je m²
Wfl. €

3.889

0

0

0

4.970

5.429

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

239

0

0

0

157

106

0

0

933.141

0

0

0

782.931

577.333

0

0

GESAMT 31 4.452 184 821.180 5.718 25.456.600

MFH 0 0 00 0 0

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

4

1

2

4

0

0

0

Summe
Wfl. m²

524

Summe
Kaufpreis €

0

0

583

314

159

0

0

3.373.000

0

0

0

2.934.900

1.518.000

689.000

0

Preis je m²
Wfl. €

6.437

0

0

0

5.034

4.834

4.333

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

131

0

0

0

145

157

159

0

843.250

0

0

0

733.725

759.000

689.000

0

GESAMT 11 5.389 143 774.081 1.580 8.514.900

MFH 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

12

0

0

0

3

0

16

0

0

31

0

4

1

2

4

0

0

0

11

0

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


