Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)

Datum: 27.07.2015 Uhrzeit: 11:59:23 Uhr

Rainer Fischer Immobilien Rotkreuzplatz 2a 80634 München Tel. 0049 89 131320 Fax 133424 info@immobilienfischer.de www.immobilienfischer.de Ortsteil: LOCHHAUSEN, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m²	Summe Kaufpreis €
EFH	12	12	3.889	239	933.141	2.879	11.197.700
DHH	16	16	4.970	157	782.931	2.520	12.526.900
RH	0	0	0	0	0	0	0
REH	3	3	5.429	106	577.333	319	1.732.000
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	0	0	0	0	0	0	0
DH/ZFH	0	0	0	0	0	0	0
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	0	0	0	0	0	0	0
GESAMT	31	31	4.452	184	821.180	5.718	25.456.600

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m²	Summe Kaufpreis €
EFH	4	4	6.437	131	843.250	524	3.373.000
DHH	4	4	5.034	145	733.725	583	2.934.900
RH	1	1	4.333	159	689.000	159	689.000
REH	2	2	4.834	157	759.000	314	1.518.000
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	0	0	0	0	0	0	0
DH/ZFH	0	0	0	0	0	0	0
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	0	0	0	0	0	0	0
GESAMT	11	11	5.389	143	774.081	1.580	8.514.900

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr